



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
ОКОЛНА СРЕДА

Образец № 4.1.

ДО  
„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ“ ЕООД, ГР. СМОЛЯН

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности по информация, комуникация и визуализация по проект „Интегриран воден проект на агломерация град Смолян“ по две обособени позиции“

**ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „ОРГАНИЗИРАНЕ НА ПУБЛИЧНИ СЪБИТИЯ, ПРОВЕЖДАНЕ НА ИНФОРМАЦИОННИ МЕРОПРИЯТИЯ, СЪЗДАВАНЕ И РАЗПОЛАГАНЕ НА РЕКЛАМА“**

от „ЕВРОПРОГРАМКОНСУЛТ“ ЕООД  
(наименование на участника)

и подписано от Петър Елен Петров  
(трите имена)

в качеството му на Управител  
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ: 200821807

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Във връзка с участието ни в обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности по информация, комуникация и визуализация по проект „Интегриран воден проект на агломерация град Смолян“ по две обособени позиции“, Ви представяме нашето ценово предложение за **Обособена позиция 1: „Организиране на публични събития, провеждане на информационни мероприятия, създаване и разполагане на реклама“**, изготвено съгласно документацията за участие, както следва:

**1. ОБЩА ЦЕНА:** 59 000,00 (словом петдесет и девет хиляди лева) без ДДС или 70 800,00



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
ОКОЛНА СРЕДА

(словом седемдесет хиляди и осемстотин лева) с ДДС, разпределена по видове мерки за информация и комуникация, както следва:

Вид мярка за информация и комуникация	Брой	Единична стойност в лв. /без ДДС/	Обща стойност в лв. за вида мярка /без ДДС/
Пресконференции	3	3 000,00	9 000,00
Официални церемонии (първа копка, рязане на лента)	2	6 250,00	12 500,00
Билборд	2	4 900,00	9 800,00
Постоянни обяснителни табели	2	1 500,00	3 000,00
Информационни табели	4	500,00	2 000,00
Банер/транспарант	1	500,00	500,00
Публикации /съобщения в местен печат или телевизия	3	630,00	1 890,00
Разработване на интернет банер и интернет страница на проекта	1	1 500,00	1 500,00
Флаш памет (USB) 32 GB	300	30,00	9 000,00
Конферентни ръчни чанти	300	30,00	9 000,00
Химикалки	300	2,70	810,00
<b>Обща стойност за поръчката в лв. без ДДС</b>			<b>59 000,00</b>

2. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на предмета на поръчката, като но не само: разходите за труд, изработване, доставка и монтаж на съответните продукти, когато такъв е необходим до мястото на доставка, определено от Възложителя, както и всички други разходи, необходими или присъщи за изпълнение на предмета на поръчката. Цените са посочени в български лева.

3. Декларираме, че сме съгласни начинът на плащане да е съгласно проекта на договор от документацията на настоящата обществена поръчка, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

4. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора, ние се задължаваме да представим: **Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената цена без ДДС.**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
ОКОЛНА СРЕДА

5. До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

6. Запознати сме, че ако участник, който по какъвто и да е начин, е включил някъде в офертата си извън плик „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея), ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Дата : 13.05.2019 г.

Подпис и печат .....

Управител, Петър Петров  
(длъжност и име, фамилия)